
PÄIJÄT-HÄMEEN PELASTUSLAITOS

Kuntien lausunnot talousarviosta 2022, talousarviosuunnitelmasta 2023 - 2024 sekä toiminnallisista ja taloudellisista tavoitteista

Lausunnon antaja Lausunto

Asikkala tekninen lautakunta
Asikkalan ekninen lautakunta hyväksyy osaltaan Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen talousarvion 2022 ja
talousarviosuunnitelman 2023 - 2024.

Hartola kunnanhallitus

Kunnanhallitus päättää ilmoittaa lausuntonaan, että se hyväksyy vuodelle 2022 esitetyn kunnan maksuosuuden
272.971 euroa sekä hyväksyy Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen talousarvioeistyksen vuodelle 2022 ja
talousarviosuunnitelman vuosille 2022-2024 sekä niihin liittyvät toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet.
Heinolan kaupungilla ei ole huomautettavaa pelastuslaitoksen toiminnallisiin tavoitteisiin ja investointisuunnitelmaan.
Vuoden 2022 talousarvioesityksessä esitetty kustannusten nousu on  maltillisempi aikaisempiin vuosiin verrattuna.
Kustannusten toivotaan pysyvän samalla tasolla myös suunnitelmavuosina.

Heinola tekninen lautakunta
Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen vuoden 2020 tilinpäätös oli 0,6 milj.euroa. Ylijäämä tulee palauttaa kunnille.

Hollola elinvoimavaliokunta
Tilinpäätöksen 2020 ylijäämän pohjalta perusteita korotuksille ei ole; vuoden 2022 talousarviotason tulee pysyä
vuoden 2021 talousarviotasolla.

Iitti rakennuslautakunta
Lautakunta toteaa, että sillä ei ole huomautettavaa Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen talousarviosta 2022 tai
talousarviosuunnitelmasta 2023 - 2024 tavoitteineen.

Kärkölä kunnanhallitus

Kunnanhallitus esittää lausuntonaan, että Päijät-Hämeen pelastuslaitoksen talousarviosuunnitelma perustuu
sovittuihin kuntakohtaisiin jako-osuuksiin ja kustannuskehitys on maltillinen. Kunnanhallitus korostaa Kärkölän
tarpeita vastaavan sopimuspalokunnan toimintavalmiuden tärkeyttä. Järvelän sopimuspalokunnan
ympärivuorokautinen valmius on kriittisen tärkeä paikkakunnan teollisen rakenteen kannalta. Valmius on heikentynyt
erityisesti öisin ja viikonloppuisin. Kunnanhallitus edellyttää valmiuden parantamiseksi riittäviä lisäresursseja lyhyellä
tähtäimellä viikonloppuihin ja pitkällä tähtäimellä nuorisotoiminnan, koulutuksen ja rekryoinnin tukena.
Pelastuslaitoksen vuoden 2022 talousarviossa tilikauden tulos päättyy nollatasoon ja tuloslaskelma osoittaa
käyttötalouden toimintantakulujen 1,0 prosentin ja toimintatuottojen 0,7 prosentin kasvua. Kuntien
kokonaismakusosuus on  yhteensä 20,3 milj.euroa. Lahden maksuosuus on  11,2 milj. euroa, jossa kasvua
edelliseen vuoteen on noin 0,2 milj. euroa eli 1,9 prosenttia. Lahden osuus pelastuslatioksen kutnien
kokonaismaksuosuudesta on 55,4  prosenttia ja asukaskohtainen hinta vuonna 2022 on 93,64 euroa (91,98 €
vuonna 2021).
Investointisuunnitelmassa on esitetyt raskaan kaluston hankinnat ovat palvelutasopäätöksen 2021-2024 mukaiset.
Investointisuunnitelman mukaan bruttoinvestoinnit ovat 902 000 euroa ja nettoinvestoinnit 790 000 euroa.

Lahti Talouspalvelut
Esitettyä talousarviota voidaan pitää hyväksyttävän huomioiden 1,0 prosentin toimintakulujen kasvu ja Lahden
kaupungin maksuosuuden 1,9 % kasvu.

Esitetyissä tavoitteissa varaudutaan eirtyisesti digitalisaatioon, sote-uudistukseen ja henkilökunnan koulutukseen.
Esitetyt toiminnalliset tavoitteet ovat selkeät ja sisältävät mittarit ilman konkreettisia kynnysarvoja.

Lahti Lakipalvelut/riskienhallinta
Pelastuslaitoksen tulee varmistaa osaavan henkilökunnan saatavuus ja siten osaltaan ylläpitää nykyistä
palvelutasopäätöksen mukaista tasoa sekä vakinaisen että sopimushenkilöstön osalta.

Orimattila kaupunginhallitus
Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan, että talousarvio vuodelle 2022 on maltillisesti laadittu eikä siihen ole
huomautettavaa.



Padasjoki kunnanhallitus


